
 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE ALCALÁ, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE 
PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DEL PROCESO SELECTIVO PARA EL INGRESO, POR EL SISTEMA 
GENERAL DE ACCESO LIBRE, EN EL MARCO DE LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, COMO 
PERSONAL LABORAL, GRPOS A, B Y C, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 21 DE JULIO DE 2022 

 
Por Resolución de la Gerencia de la Universidad de Alcalá de 21 de julio de 2022, se convocó 

proceso selectivo para el ingreso, por el sistema general de acceso libre, en el marco de 

estabilización de empleo temporal, como personal laboral, Grupos A, B y C. 

Mediante Resolución de 17 de diciembre de 2022 se hizo pública la relación provisional de las 

personas admitidas y excluidas en el citado proceso. Una vez finalizado el plazo establecido en 

la mencionada Resolución para la subsanación de defectos que hayan podido motivar la 

exclusión o su no inclusión en dicha relación, esta Gerencia en uso de las atribuciones que en 

materia de personal tiene delegadas por Resolución del Rector de 29 de marzo de 2022 (BOCM 

n.º 94 de 21 de abril de 2022), 

R E S U E L V E  

Primero:  Aprobar la relación definitiva de las personas admitidas y excluidas por grupo, nivel 

salarial y especialidad que figuran en el Anexo I y Anexo II, respectivamente. 

Esta Resolución pone fin a la vía administrativa y contra ella cabe interponer recurso 

contencioso-administrativo en el plazo de dos meses desde el día siguiente a su publicación ante 

los Juzgados de lo Contencioso Administrativo de Madrid. Sin perjuicio de lo anterior, la presente 

Resolución podrá ser recurrida potestativamente en reposición ante el Rectorado de esta 

Universidad en el plazo de un mes. En este caso, no se podrá interponer recurso contencioso-

administrativo hasta que no sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación 

presunta del recurso de reposición interpuesto.  

 

Alcalá de Henares, a la fecha de la firma 

El Gerente 

(documento firmado electrónicamente) 

 

Luis Javier Mediero Oslé 

  

Código Seguro De Verificación AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 07/03/2023 17:11:01

Observaciones Página 1/14

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==
josefina.perez
8 marzo 23



 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

ANEXO I 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS POR CATEGORÍA PROFESIONAL, GRUPO, 

NIVEL SALARIAL Y ESPECIALIDAD 

 

Titulado/a superior, Grupo A, Nivel Salarial A2 de la especialidad “Zoología y Antropología” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***2744** Fernández del Ama, Laura 

***1382** Herrera Bachiller, Alfonso 

***9342** Nieto Cambra, Marco Antonio 

***9855** Rodríguez Rey Gómez, Marta 

 

 

Titulado/a superior, Grupo A, Nivel Salarial A2 de la especialidad “CERM” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***0240** Salgado Serrano, Antonio 

 

 

Titulado/a superior, Grupo A, Nivel Salarial A2 de la especialidad “Arquitectura” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***2891** Álvarez Vicente, Cristina 

***3593** Benito Nieto, María Teresa 

***1760** Clemente San Román, Carlos 

***1551** Cutanda González, David Mariano 

***0089** Gómez Cerón, María Begoña 

***4135** González Martínez, Elena 

****8863* Granello, Guido 

***6840** Paterno Rodegheri, Ellen Luiza 

***3597** Rubio García, Raúl 

 

 

Titulado/a medio, Grupo B, Nivel Salarial B2 de la especialidad “Audiovisual y Des. M.” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***3256** Letón Soriano, Marcos 

 

Código Seguro De Verificación AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 07/03/2023 17:11:01

Observaciones Página 2/14

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==


 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

Titulado/a medio, Grupo B, Nivel Salarial B2 de la especialidad “Laboratorios Técnicos” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***2744** Fernández del Ama, Laura 

***1056** González Montelongo, Rafaela 

***3253** Tronco Perela, Rafael 

 

 

Titulado/a medio, Grupo B, Nivel Salarial B2 de la especialidad “Asistencia Técnica y 

Desarrollos” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***1620** Acebrón Gallego, María del Mar 

***6492** Ares Gómez, María Montserrat 

***8792** Calleja Montoya, Rubén 

***9569** Garrido Hornero, Anabel 

***3876** Manso Peña, Israel 

***1190** Villa Bergaz, David 

 

 

Titulado/a medio, Grupo B, Nivel Salarial B2 de la especialidad “Alta Tecnología y 

Homologación” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***1620** Acebrón Gallego, María del Mar 

***0362** Sanguino López, David 

 

 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Audiovisuales” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***3618** Álvarez Martínez, José Manuel 

***9569** Garrido Hornero, Anabel 

***1325** Hervás García, Enrique 

***5968** Martín Camacho Sánchez, Juan Miguel 

***2745** Meco Buil, Óscar 

***2442** Roldán Blanca, Mirian 

***7126** Segura Reyes, Juan Manuel 

 

 

Código Seguro De Verificación AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 07/03/2023 17:11:01

Observaciones Página 3/14

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==


 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Fontanería” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***9403** Arrastia Pariente, Miguel 

***8106** García Quijorna, José Antonio 

***3335** Montero García, Sergio 

***3704** Muñoz Sanguino, Juan Carlos 

***4110** Puerto Fernández, Pedro Tomás del 

***6501** Ropero Fernández, Teodoro 

***3959** Saz Hermira, Alfonso 

 

 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Servicios Generales” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***6728** Alonso Lorenzo, Sinforiano 

***3222** Alonso Salguero, María Soledad 

***0148** Alovera Lima, María 

***2040** Álvarez Estringana, Juan Carlos 

***9423** Álvarez Rico, Laura 

***8029** Antúnez Rojano, José Manuel 

***4734** Barbero Expósito, Lorena 

***0978** Calleja Serrano, Miguel Arcángel 

***1588** Castellón Díaz, Eva 

***5597** Castillo Martínez, María Pilar del 

***7852** Castro García, Gema 

***5997** Cosa Vega, Rafael 

***9823** Crespo Póveda, Francisco Javier 

***3786** Delgado García, Jorge Carlos 

***2081** Devís Payá, Jaime 

***9619** Díaz Carmona, María Dolores 

***6334** Díaz Díaz, Ana María 

***8264** Díaz Ordás, Beatriz Elena 

***4191** Escribano García, Alejandro Manuel 

***6828** Esteban Suero, María Belén 

***2744** Fernández del Ama, Laura 

***0502** Fernández García, Fernando 

***0084** Fernández García, Sonia 

***4414** Fernández Mañas, Isabel María 

***5916** Galán Legarda, María Dolores 

***3832** García Barea, Ana María 

Código Seguro De Verificación AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 07/03/2023 17:11:01

Observaciones Página 4/14

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==


 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***5657** García Bebia, María del Val 

***5572** García Dorado, Julia 

***1541** García González, Oscar 

***8118** García Hurtado, María del Pilar 

***9670** García Moreno, María Alicia 

***9569** Garrido Hornero, Anabel 

***0348** Gijón Gavilán, Elisa 

***7500** Gómez Huete, Rafael 

***7765** González Rodríguez, José Fernando 

***8801** González Rodríguez, María Vanessa 

***8536** Hernández Longinos, María Leticia 

***1325** Hervás García, Enrique 

***3284** Humanes López, Verónica 

***2161** Hurtado Trialaso, César 

***0186** Ibarro Rodríguez, Juan Carlos 

***9727** Lara Gonzalo, Luisa María 

***6841** Lomas Cantero, Francisco Javier 

***6644** López García, Alberto 

***9473** López García, Alicia 

***3035** López Serrano, Raquel 

***7377** Manzano Espadas, Susana 

***3318** Martín García, Lucía 

***2629** Martínez Campelo, Alfonso Miguel 

***0963** Martínez Saiz, Daniel 

***1726** Mateos Ibáñez, Fernando 

***1274** Melgarejo Ochoa, María Cristina 

***5155** Milla Mendo, María Pilar Rosario 

***9247** Moncayo Gómez, Raquel 

***0066** Montes Candel, Ana María 

***6728** Muñoz Gómez, María Luisa 

***4747** Pañero Martín, Rocío 

***3523** Perdigón López, Sara 

***7288** Pérez Martín, José Manuel 

***5993** Puertas Gómez, Trinidad 

***9134** Rainero Martín, Álvaro 

***7464** Rodríguez Ruiz, María Victoria 

***2442** Roldán Blanca, Mirian 

***3278** Rueda Navero, María José 

***0167** Ruiz Chacón, Purificación 

***9335** San José Buenache, David Julián 

***2592** Sánchez Hernández, Olga 

***3325** Sánchez Ranera, Miguel Angel 

Código Seguro De Verificación AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 07/03/2023 17:11:01

Observaciones Página 5/14

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==


 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***3460** Sánchez Trancón, Cristina 

***8674** Santos Cortés, Virginia 

***6558** Serrano Cañas, Ramiro 

***1725** Tajuelo Sánchez-Aguilera, María de las Mercedes 

***7007** Zalama Codesal, Ana Isabel 

 

 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Conductor” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***2040** Álvarez Estringana, Juan Carlos 

***1433** Díaz Vidal, Luis Alonso 

***0502** Fernández García, Fernando 

***1813** García Erdocia, Aitor 

***5670** González Torres, Ricardo 

***2246** Gutiérrez Juidías, Francisco Javier 

***4045** Jerez Carrión, Alfonso José 

***9931** López Martín, Bernardino 

***5403** Pérez Contreras, Juan 

***8174** Piña García, Francisco José 

***3720** Rodríguez Parejo, Andrés José 

***3598** Sánchez Morajudo, Marcos 

***0892** Trujillano Hueta, Ángel 

 

 

Técnico. Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Laboratorio Química 

Inorgánica” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***3012** Granado Gómez, Nuria 

***0891** Hernández Serrano, Ana Isabel 

 

 

 

 

 

 

Código Seguro De Verificación AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 07/03/2023 17:11:01

Observaciones Página 6/14

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==


 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Laboratorio Análisis 

Químico y Microbiológico” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***1822** Bielsa Lozoya, Sandra 

***2913** Calvillo Hernández, Inmaculada 

***3822** García Chacón, Marta 

***1056** González Montelongo, Rafaela 

***3012** Granado Gómez, Nuria 

***9648** Huertas del Prado, Natalia 

***4815** Pérez Carrasco, Patricia 

***1756** Serrano Cordente, Susana 

***1553** Taboada Blanco, Eugenia 

****2546* Tihomirova Hristova, Lilyana 

 

 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Laboratorio 

Espectrometría de Masas y Análisis Elemental y Técnicas Afines” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***2913** Calvillo Hernández, Inmaculada 

***1065** Sánchez Barajas, María Esther 

 

 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Laboratorio Simulación en 

Enfermería” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***8306** Berzal Valdericeda, María Isabel 

***2799** Pérez Galvín, María Cristina 

***1553** Taboada Blanco, Eugenia 

 

 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Laboratorio Farmacia y 

Tecnología Farmacéutica” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***0697** Alonso Martos, Martín 

 

Código Seguro De Verificación AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 07/03/2023 17:11:01

Observaciones Página 7/14

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==


 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Laboratorio Farmacología” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***9569** Garrido Hornero, Anabel 

***3417** Gómez Gil, Verónica 

***1553** Taboada Blanco, Eugenia 

 

 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Laboratorio Cultivos 

Celulares” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***1056** González Montelongo, Rafaela 

***9648** Huertas del Prado, Natalia 

***3932** Miguel Silva, Cristina 

***1553** Taboada Blanco, Eugenia 

 

 

Técnico. Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Laboratorio Biología 

Molecular” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***1822** Bielsa Lozoya, Sandra 

***2913** Calvillo Hernández, Inmaculada 

***2764** Garcés del Rey, Teresa 

***1056** González Montelongo, Rafaela 

***2716** Gude Rodríguez, Inmaculada 

***9648** Huertas del Prado, Natalia 

***1627** López Román, María Isabel 

***5804** Morato Cerro, Ana Isabel 

***2518** Moreno Villena, Olga 

***2429** Sáez López, Alicia 

****2546* Tihomirova Hristova, Lilyana 

 

 

 

 

 

Código Seguro De Verificación AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 07/03/2023 17:11:01

Observaciones Página 8/14

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==


 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Laboratorio Tecnología 

Electrónica” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***1141** Muñoz Iglesias, Javier 

***8174** Piña García, Francisco José 

 

 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Laboratorio Expresión 

Gráfica y Construcciones Arquitectónicas” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***4869** Hernández Huete, María del Carmen 

***3284** Humanes López, Verónica 

***7288** Pérez Martín, José Manuel 

 

 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Laboratorios de protección 

de los animales utilizados para experimentación y otros fines científicos” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***7329** Bó Sánchez, María Josefa 

***6190** García Ambrós, María José 

***1056** González Montelongo, Rafaela 

 

 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Imprenta” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***1796** Domínguez González, Manuel 

***9569** Garrido Hornero, Anabel 

***5670** González Torres, Ricardo 

***5416** López Chacón, María Rosario  

***7945** Martín Urquijo, José Antonio 

***2500** Morales Romero, Antonio 

***1403** Pantoja Gil, Sara 

***2442** Roldán Blanca, Mirian 

 

 

Código Seguro De Verificación AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 07/03/2023 17:11:01

Observaciones Página 9/14

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==


 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Albañilería” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***6524** Doñoro Yebra, Epifanio 

 

 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Carpintería” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***3642** Anchuelo Pérez, Antonio 

***3716** Báez Asencio, Manuel 

***3786** Delgado García, Jorge Carlos 

***2462** León Martin, Rafael 

***8638** Saldaña Bueno, Juan José 

***3325** Sánchez Ranera, Miguel Angel 

***7528** Vidal Huerta, Enrique 

 

 

Técnica Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Taller de Vidrio” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***9569** Garrido Hornero, Anabel 

***1396** Lueches Valdueza, Javier 

 

  

Código Seguro De Verificación AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 07/03/2023 17:11:01

Observaciones Página 10/14

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==


 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

ANEXO II 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS POR CATEGORÍA PROFESIONAL, GRUPO, 

NIVEL SALARIAL Y ESPECIALIDAD 

Titulado/a superior, Grupo A, Nivel Salarial A2 de la especialidad “Zoología y Antropología” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***0450** Sacristán Romero, Francisco 3.c, 6.a 

 

 

Titulado/a superior, Grupo A, Nivel Salarial A2 de la especialidad “Arquitectura” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***0267** Quintana Gordon, José Luis de la 6.a 

 

 

Titulado/a medio, Grupo B, Nivel Salarial B2 de la especialidad “Laboratorios Técnicos” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***6492** Ares Gómez, María Montserrat 2.a, 3.a, 4.b, 6.a 

***6990** Blázquez Cernuda, Patricia 6.a 

***4909** Martín Badajoz, Virginia 6.a 

 

 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Audiovisuales” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***2181** Garcés del Rey, Miguel 6.a 

 

 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Servicios Generales” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***9412** Arriero Martínez, Roberto 6.a 

***8938** Barrio Montes, Mónica 3.a, 4.a, 6.b 

***3376** Blanco Robles, Raquel 5.a 

***5072** Díaz Ferrez, Susana 6.a 

***1939** Echeverría Valiente, Marcos Enrique 6.a 

Código Seguro De Verificación AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 07/03/2023 17:11:01

Observaciones Página 11/14

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==


 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***1924** Fernández Hernández, Ignacio 3.a 

***4230** Martínez Muñoz, Isabel 3.a, 5.a, 6.a 

***2762** Pareja Mayo, Arturo 2.a, 5.b 

***0927** Peralta Cañadas, Nuria 4.a, 6.a 

***7213** Piña Corpa, Francisco 1.c, 3.a, 6.a 

***4462** Rodrigo Yuste, Enrique 2.a, 6.a 

***3598** Sánchez Morajudo, Marcos 6.a 

***3747** Soto Largo Dmitrieff, Santiago 3.a 

***9472** Tobares Arce, Marisa Eliana 5.a 

 

 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Conductor” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***3494** Antonio Merino, José Luis de 3.b, 4.a, 5.a, 7 

***3376** Blanco Robles, Raquel 3.b, 5.a 

***1939** Echeverría Valiente, Marcos Enrique 6.a 

***1924** Fernández Hernández, Ignacio 3.a 

***2622** Jiménez Arbizu, Enrique 6.a 

***4462** Rodrigo Yuste, Enrique 1.c, 2.a, 6.a 

***7259** Román Fernández, Félix Javier 2.a, 3.b, 4.b, 6.b 

 

 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Laboratorio Química 

Inorgánica” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***2762** Pareja Mayo, Arturo 5.b 

 

 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Laboratorio Cultivos 

Celulares” 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***6990** Blázquez Cernuda, Patricia 3.b, 6.a 

 

Código Seguro De Verificación AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 07/03/2023 17:11:01

Observaciones Página 12/14

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==


 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Laboratorio Biología 

Molecular 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***6990** Blázquez Cernuda, Patricia 6.a 

 
 
 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Laboratorio Tecnología 
Electrónica” 

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***8135** Barrón Duque, Julio 5.a 

***9088** Ruiz Toledo, Abelardo 4.a, 5.a, 6.a 

 
 
 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Laboratorio Expresión 
Gráfica y Construcciones Arquitectónicas” 

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***4909** Martín Badajoz, Virginia 6.a 

 
 
 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Albañilería” 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***7278** Calderón Cuenca, Juan Antonio 1.a, 3.a, 6.a* 

 
 
 

Técnico Especialista, Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Carpintería” 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***7213** Piña Corpa, Francisco 1.c, 3.a, 6.a 

 
 
 
 
 
 
 

Código Seguro De Verificación AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 07/03/2023 17:11:01

Observaciones Página 13/14

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==


 
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

ANEXO III 

Relación de personas excluidas que no han cumplimentado la especialidad a la que optan 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

***9758** Librero Sánchez, Antonio 2.b 

***0450** Sacristán Romero, Francisco 2.b, 3.c, 6.a 

***1057** Sánchez San Pablo, María 2.a, 2.b, 4.a, 6.a 

 

 

Causas de exclusión: 

1. TITULACIÓN  
1.a) No posee la titulación académica exigida en la Base Segunda.4 
1.b) La experiencia profesional sustitutoria no ha sido acreditada según lo establecido en el Anexo I plazas de grupo 
C apartado d) 
1.c) No consta en la solicitud la titulación académica o experiencia profesional sustitutoria exigida en la Base 
Segunda.4 
 
2. SOLICITUD 
2.a) Falta firmar la solicitud 
2.b) No se ha cumplimentado en la solicitud la Especialidad a la que se opta  
 
3. PAGO DE TASA / EXENCIÓN DE TASA 
3.a) El justificante de persona desempleada no se ajusta al exigido en la Base Tercera.3.4.a) de la convocatoria 
3.b) No presenta comprobante del pago, ni justificante de exención del pago de las tasas. 
3.c) El comprobante del pago mediante transferencia bancaria/ingreso bancario no se ha podido verificar 
 
4. DECLARACIÓN RESPONSABLE 
4.a) No presenta declaración responsable 
4.b) Falta firmar la declaración responsable 
 
5. DNI/NIE 
5.a) No presenta DNI/NIE 
5.b) DNI/NIE caducado 
 
6. FORMULARIO DE APORTACIÓN DE DOCUMENTACIÓN PARA LA VALORACIÓN DE LOS MÉRITOS 
6.a) No presenta Formulario 
6.a)* En la solicitud presentada en el plazo de subsanación: Falta firmar el formulario  
6.b) Falta firmar el Formulario 

7. Falta carné de conducir 

Código Seguro De Verificación AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE Firmado 07/03/2023 17:11:01

Observaciones Página 14/14

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AXdbAWajPLk/vKDYFY0YjA==

